
Van:

Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 13:13
Aan:

Onderwerp: RE: Wens om plaatsen Peilbuis Ekvenne te Barchem

Hol

Ik heb je vraag / voorstel uitgezet bij de collega’s van Civiel en Groen en bij Circulus die het beheer van de openbare
ruimte voor ons uitvoert.

Hieronder de reacties:

Civiel en Groen:

e Locatie A voorkeur, want locatie B is buurtgroen en wordt door bewoners zelf onderhouden.

e Prima, zolang ze niet in de bestrating komen. Als het nodig is om voor het uitpeilen met een voertuig naast

de peilbuis te staan, dan liever niet langs een trottoir, die zijn daar niet voor gemaakt.
Circulus:

Geen probleem. Waarschijnlijk overbodig, maar het zou goed zijn dat schutsluis bovengronds in ijzer wordt

uitgevoerd vanwege aanrijschade of vandalisme. Graag ook voldoende afstand van bomen ivm ruimte maaibalk
aannemer.

Kun je hier wat mee, heb je hier voldoende aan?

Met vriendelijke groeten,

BERS| Beleidsmedewerker natuur en landschap | Afdeling Ruimte
Gemeente Lochem | Postbus 17, 7240 AA Lochem |

| EERE) vw. locher.ni
Werkdagen: maandag t/m donderdag en vrijdagochtend

Van: a <I
Verzonden: maandag 2 oktober 2023 15:28

Aon: ES ee
Onderwerp: RE: Wens om plaatsen Peilbuis Ekvenne te Barchem

HoiEe

Bedankt voor je (snelle) reactie. Ik had inderdaadERS in de CC meegenomen en kreeg ook al een terugmelding
dat hij met vakantie is. Ik wacht jullie reactie af en hoop dat we op korte termijn daar een peilbuis kunnen plaatsen.

Met vriendelijke groet,

Omgevingsmanager

a

Waterschap £E Rijn en Isselg »
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Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

Verzonden: vrijdag 29 september 2023 09:09
san:

cc:

Onderwerp: RE: Wens om plaatsen Peilbuis Ekvenne te Barchem

Hol

Ik zie dat je voor deze vraag ook EESin CC hebt meegenomen. Hij zou kunnen aangeven wie dat zou kunnen
beoordelen, maar hij is echter tot 9 oktober met verlof.

Ik zal de vraag dus zelf intern uitzetten bij enkele collega’s en hoop je z.s.m. te kunnen antwoorden.

Met vriendelijke groeten,

BER| Beleidsmedewerker natuur en landschap | Afdeling Ruimte
Gemeente Lochem | Postbus 17, 7240 AA Lochem |

|yewww.lochem.nlWerkdagen: maandag t/m donderdag en vrijdagochtend

Van:EERESyVerzonden: donderdag 28 september 2023 16:51

Aan:EEJ 5.1.28

cc: a 4 5.1.26
Onderwerp: Wens om plaatsen Peilbuis Ekvenne te Barchem

Hoi

In het kader van het project Hagenbeek hebben wij een gesprek gehad met contact groep Barchem. Tijdens het

gesprek is de wens uitgesproken om een peilbuis te plaatsen zodat de effecten nog beter in kaart kunnen worden

gebracht. Inmiddels heb ik een tweetal locaties in het veld bekeken en voorgelegd aan onze hydroloog. Haar

voorkeur gaat uit naar locatie A. Het betreft een locatie (in de rij van een aantal bomen)net achter de lantaarn. (Zie

foto in de bijlage).

Hebben jullie als gemeente bezwaar tegen het plaatsen van een peilbuis op deze locatie? (Zie bijlage). Graag

verneem ik of dit akkoord is zodat ik aansluitend opdracht kan geven voor het plaatsen van de peilbuis. Het betreft

een peilbuis van ca. 1 meter boven maaiveld, welke wordt afgewerkt met een groene schutkoker).

Ik hoor graag van jullie.

Met vriendelijke groet,

Omgevingsmanager

Waterschap £E Rijn en Ifssel
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Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

---Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de

geadresseerde. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de

afzender hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en Ussel gebruikt e-mail

niet als medium voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.

Disclaimer

The information contained in this communication from the sender is confidential. It is intended solely for use by the recipient
and others authorized to receive it. If you are not the recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution

or taking action in relation of the contents of this information is strictly prohibited and may be unlawful.

This email has been scanned for viruses and malware, and may have been automatically archived by Mimecast, a leader in email

security and cyber resilience. Mimecast integrates email defenses with brand protection, security awareness training, web

security, compliance and other essential capabilities. Mimecast helps protect large and small organizations from malicious

activity, human error and technology failure; and to lead the movement toward building a more resilient world. To find out
more, visit our website.

---Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de

geadresseerde. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de

afzender hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en Ussel gebruikt e-mail

niet als medium voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gedeeltes geanonimiseerd op

grond van artikel 5 van de Wet open overheid:

Art. 5.1 lid 2 onderdeel e

De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer, tenzij de betrokken persoon instemt met openbaarmaking
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